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S240 スペアパーツリスト
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ブッシング
ディスタンスレバー（10”～26”）

ターミナル
サポート
ラベル

キャップ
フック
ボルト

ディスタンスASSY
スプリング

ディスタンスバー
4-100075
4-100090
4-108607
5-102916
4-101826

パーツ名称
ウエイトトレー

カバー
カバー
キャップ

447684
433039

4-106257
5-100032
433688
357405

パーツナンバー
353281

4-101643
4-103239
3-00145
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111 4-100059 ボルト M10

4-104590 ディスク
4-101641 ピックアップセンサー + ケーブル
4-100585 ボルト M10

5-100123 メインシャフト + フランジ
4-101740 リング
4-104588 スプリング

5-100108 エンコーダーディスク
4-101398 エンコーダーボード
4-101384 エンコーダーサポート

4-100573 モーター（220V）
4-101458 モーター（110V）
3-00034 ベルト

パーツナンバー パーツ名称
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435315 プラグ
4-107997 マイクロスイッチヘッド
4-107998 ブラケット

4-107900 ピン

パーツナンバー パーツ名称
457753 マイクロスイッチASSY

4-107896 パイプ
4-104021 シールド
4-104570 カム

460109 ブッシング
460798 ブロック

4-107895 サポート

パーツナンバー パーツ名称
4-104977 スプリング
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5-102043 ヒューズ
5-100039 CPU ボード
4-109912 ディスプレイ

4-103067 ケーブル
3-01940 電源スイッチ
3-01943 ケーブル

253697 ケーブル
4-109786 ケーブル
4-110936 ケーブル

パーツナンバー パーツ名称
4-109785 ケーブル
453861 ケーブル




